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	сессия
	сроки 
	дисциплины очно
	промежуточная аттестация
	часов очно
	ВПЗ, стажировки
	сроки заочного этапа 
	дисциплины заочно с ДОТ
	промежуточная аттестация
	ВПЗ, стажировки
	часов заочно ДОТ
	СРС

	
	1
	29.01.-08.02.2024
	Цифровая образовательная среда.Moodle система дистанционного обучения
	 
	6
	 
	12.02-13.04 2024
	Цифровая образовательная среда. Moodle - система дистанционного обучения
	зачет
	 
	6
	 

	
	
	
	Введение в педагогическую деятельность
	 
	6
	 
	
	Введение в педагогическую деятельность
	зачет
	 
	6
	 

	
	
	
	Основы профессиональной педагогики
	 
	12
	 
	
	Основы профессиональной педагогики
	экзамен
	 
	12
	4

	
	
	
	Дидактика профессионального образования
	 
	12
	 
	
	Дидактика профессионального образования
	экзамен
	 
	10
	2

	
	
	
	Психолого-педагогическая диагностика
	 
	6
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Нормативно-правовое обеспечение образования. Противодействие коррупции в образовании
	 
	6
	 
	
	Нормативно-правовое обеспечение образования. Противодействие коррупции в образовании
	зачет
	 
	6
	 

	
	
	
	Психология профессионального образования
	 
	6
	 
	
	Психология профессионального образования
	 
	 
	10
	4

	
	 
	итого
	 
	 
	54
	0
	 
	 
	 
	0
	50
	10

	
	2
	27.05 -06.06.  2024 
	Психология профессионального образования
	экзамен
	12
	 
	10.06 -27.09.2024 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Профессионально-педагогическая культура преподавателя и мастера ПО
	 
	6
	 
	
	Профессионально-педагогическая культура преподавателя и мастера ПО
	 
	 
	10
	 

	
	
	
	Коррекционная педагогика с основами  специальной психологии
	 
	6
	 
	
	Коррекционная педагогика с основами специальной психологии
	зачет
	 
	10
	 

	
	
	
	Содержание и организация воспитательной работы в ПОО
	 
	14
	 
	
	Содержание и организация воспитательной работы в ПОО
	 
	 
	10
	4

	
	
	
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Основы методики и практики профессионального образования
	 
	12
	 
	
	Основы методики и практики  профессионального  образования
	экзамен
	 
	16
	4

	
	
	
	Стажировка в ПОО
	 
	 
	 
	
	 
	 
	44
	 
	 

	
	 
	итого
	 
	 
	50
	0
	 
	 
	 
	44
	46
	8

	
	3
	07-17.10.2024
	Профессионально-педагогическая культура преподавателя и мастера ПО
	зачет
	8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Теоретические основы и технология исследовательской и проектной деятельности студентов 
	зачет
	16
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Проектирование и реализация образовательных программ ПОО
	зачет
	18
	 
	
	 
	 
	 
	 
	2

	
	
	
	Психолого-педагогическая диагностика
	зачет
	6
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	итого
	 
	 
	48
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	2

	
	всего часов на освоение дисциплин и ПА 
	152
	0
	 
	 
	 
	44
	96
	20

	
	ИА
	 
	Консультация
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	ИА
	 
	Итоговый экзамен
	э
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	итого учебных часов + ИА
	 
	320
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



